МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(второе внеочередное заседание четвертого созыва)

от  30 октября 2019 года   № 14
	О назначении главы администрации муниципального образования    Волосовский    муниципальный     район

Ленинградской области

            В соответствии с пунктами 5.8. и 6.3. Порядка проведения конкурса  на замещение должности главы администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением  Совета  депутатов муниципального образования Волосовский  муниципальный район  Ленинградской  области от  25  сентября  2019 года   № 4, учитывая рекомендации конкурсной комиссии по результатам конкурса, Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Назначить Рыжкова Василия Васильевича главой администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Главе муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области  Фролову Сергею Александровичу  в течение десяти календарных дней со дня проведения конкурса заключить контракт с главой администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Рыжковым Василием Васильевичем.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                               С.А.Фролов